
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

     Circ.  n. 121 

Prot n. 13473/2.2.c 
Ai docenti 
Ai genitori 

Agli studenti 
Al personale ATA 

 All’Albo ed al  sito di Istituto 
 

 
LA COMMISSIONE ELETTORALE 

 
- VISTA la nota congiunta uff III e IV prot.19529 del 09.10.2017 , con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per l’Emilia Romagna ha fissato nelle giornate di domenica 26 novembre 2017, dalle ore 8.00 alle 12.00, e 
lunedì 27 novembre 2017, dalle ore 8.00 alle 13.30 lo svolgimento delle operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio 
d’Istituto per gli a.s. 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020; 

 
- VISTE le disposizioni contenute nell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 
 
- VISTE le liste dei candidati presentate nei termini previsti dalla normativa vigente; 

 
DISPONE 

 
l’affissione all’albo di Istituto  delle liste dei candidati per il rinnovo del Consiglio di Istituto a.s. 2017/2018 – 2018/2019 – 

2019/2020: 
 

 MOTTO NOMINATIVI DEI CANDIDATI 

 
 
 

COMPONENTE DOCENTI 
 
 

LISTA UNICA 

 
 
 
 
      PENSARE ALTRIMENTI 

1. D’Abbrunzo  Ferdinando 
2. Marasco Vincenza  
3. Zinnamosca Elisa 
4. Lotti Stefano 
5. Lambertini Franco 
6. Albertini Stefania 
7. Matacena Enrico 
8. Ingrao Michele 
9. Riccò Stefania 
10. Mola Anna 

COMPONENTE STUDENTI LISTA UNICA 

 
INSIEME PER IL LEVI 

1. Principe Luca 
2. Miniello Marco 
3. Bortolotti Filippo 
4. Fornari Nicolò 
5. Ferraro Riccardo 

 
COMPONENTE GENITORI 

 

 
 
 
 

LISTA UNICA 

 
 
 
 

LEVI-IL CORAGGIO DI GUARDARE LONTANO 

1. Levrini Gian Lauro 
2. Simonini Paolo 
3. Flandi Andrea 
4. Maini Roberta 
5. Melis Emanuela 
6. Morisi Stefano 
7. Semeraro Lucilla 
8. Dondi Claudio 

COMPONENTE 
ATA 

 

LISTA UNICA 
 
ATA: CI SIAMO ANCHE NOI 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Semencova Nadezda 
2. Gallo Paolo 

 
 

Il Presidente della Commissione Elettorale 
   Prof. Adriano Molinari 


